РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30» июня 2023 г.                                                                                                   № 29
с. Шелаболиха

О внесении изменений в решение Совета депутатов района от 24.12.2021 № 86 «О Положении о порядке и условиях предоставления мер социальной поддержки работникам здравоохранения»
На основании части 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Принять Изменения в Положение о порядке и условиях предоставления мер социальной поддержки работникам здравоохранения, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.12.2021 № 86.
2. Направить указанные Изменения Главе Шелаболихинского района Алтайского края для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию Совета депутатов района.
Председатель Совета депутатов
Шелаболихинского района                                                                          К.В. Антропов
Изменения
в Положение о порядке и условиях предоставления мер социальной поддержки работникам здравоохранения, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.12.2021 № 86
Принято решением Совета депутатов Шелаболихинского района

от «30» июня 2023 года № 29
Внести изменения в Положение о порядке и условиях предоставления мер социальной поддержки работникам здравоохранения (далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.12.2021 № 86, следующего содержания:

1) пункт 2.1. Положения изложить в новой редакции:

«2.1.Денежная выплата предоставляется медицинскому работнику, состоящему в трудовых отношениях с КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ», при условии заключения трудового договора на срок не менее пяти лет, заключенного в установленном трудовым законодательством порядке, имеющему высшее или среднее медицинское образование.».
2) раздел 4. Положения исключить.
Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов
с. Шелаболиха

«30» июня 2023 года

№ 18